

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99914 - ZL-14 - D.1.4.c - Záchytný systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.06.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				496 420,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				496 420,20
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	496 420,20	21,00%	104 248,24	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	600 668,44	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Olešanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2021/529

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.06.2022

Zadavatel:

Městská část Praha10

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 496 420,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 496 420,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	496 420,20	104 248,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 600 668,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

FRAM
Consult
s.r.o.

Olešanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Zhotovitel

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 182 Borkov road Vln, Praha 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská
 Objekt: 999 - Změnové listy
 Soupis: 99914 - ZL-14 - D.1.4.c - Záchytný systém

Místo: Datum: 17.06.2022
 Zadavatel: Městská část Praha10 Projektant: OLAF studio s.r.o.
 Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 496 420,20

D PSV PSV 496 420,20

D 799 Záchytný systém 430 344,51

1	K	79900R101	Kompletní montáž záchytného systému	soubor	1,000	93 333,14	93 333,14	
2	M	10199101	nerezový kotvici bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky. Kotvicí bod má základnu velikosti 150 x 150 mm a ztužený sloupek o průměru 42 mm a délky 400mm, instalace do předvrtaných otvorů probíhá pomocí rozpěrných mechanických kotví	ks	15,000	2 786,78	41 801,70	
3	M	10199102	nerezový kotvici bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky. Kotvicí bod má základnu velikosti 150 x 150 mm a ztužený sloupek o průměru 42 mm a délky 500mm, instalace do předvrtaných otvorů probíhá pomocí rozpěrných mechanických kotví	ks	72,000	2 786,78	200 648,16	
4	M	10199103	nerezové lano průměru 6mm	m	272,000	118,23	32 158,56	
5	M	10199104	naplnací koncovka k nerez lanu průměru 6mm	ks	7,000	4 487,81	31 414,67	
6	M	10199105	pevná koncovka k nerez lanu průměru 6mm	ks	5,000	1 054,39	5 271,95	
7	M	10199106	označující štítek jednotlivých úseků permanentního kotvicího vedení v souladu s ČSN EN 795	ks	6,000	238,87	1 433,22	
8	M	10199107	kladka kotvicího bodu	ks	5,000	1 070,84	5 354,20	
9	M	10199108	spojovací oko, provedení nerez	ks	1,000	1 616,58	1 616,58	
10	M	10199109	set pro údržbu střechy (obsahuje bezpečnostní postroj a spojovací lano s tlumičem pádu v délce 15m	ks	1,000	7 178,57	7 178,57	
11	K	79900R102	Tahové zkoušky	soubor	1,000	5 790,72	5 790,72	
12	K	79900R103	Revize a předání do užívání	soubor	1,000	4 343,04	4 343,04	

D 712 Povlakové krytiny 66 075,69

13	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	87,000	531,00	46 197,00	
14	M	28342010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35	kus	87,000	135,70	11 805,90	
15	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,661	12 213,00	8 072,79	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99916 - ZL-16 - Úprava způsobu ovládání VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha10

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Projektant:

OLAF studio s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

17.06.2022

IČ:

00063941

DIČ:

CZ00063941

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

IČ:

27878023

DIČ:

CZ27878023

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-30 107,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-30 107,20
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-30 107,20	21,00%	-6 322,51	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK		-36 429,71	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

FRAM Olšanská 2643/1a ①
Consult 130 00 PRAHA 3

Zhotovitel

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 02 Boršov nad Vlt., Poř.č. 247

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2021/529
Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17.06.2022
Zadavatel:		IČ:	00063941
Městská část Praha10		DIČ:	CZ00063941
Zhotovitel:		IČ:	26089785
Auböck s.r.o.		DIČ:	CZ26089785
Projektant:		IČ:	27878023
OLAF studio s.r.o.		DIČ:	CZ27878023
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtů	-30 107,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-30 107,20
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-30 107,20	-6 322,51
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-36 429,71
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

FRAM
Consult

Olešanská 2643/1a ③
130 00 PRAHA 3

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-371 02 Barbovská Vlna, Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení fasády a vybraných střech objektu ZŠ Olešská
Objekt: 999 - Změnové listy
Soupis: 99916 - ZL-16 - Úprava způsobu ovládání VZT

Místo: Datum: 17.06.2022
Zadavatel: Městská část Praha10 Projektant: OLAF studio s.r.o.
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -30 107,20

D PSV Práce a dodávky PSV -34 379,20

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -34 379,20

1	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	-12,000	1 958,85	-23 506,20	CS ÚRS 2022 01
2	M	ADI.0050814.URS	Switch 5 portů Gigabit (4x PoE/PoE+, 1x bez PoE), kapacita 10Gbps, 31W, kov	kus	-12,000	2 190,00	-26 280,00	
3	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	2,000	3 410,00	6 820,00	CS ÚRS 2022 01
4	M	1000032720	SCHN VDIG118241U50 Actassi - Propojovací panel 1U, vybavený 24x RJ45 UTP Kat. 5e	kus	2,000	4 293,50	8 587,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 272,00

5	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	534,00	4 272,00	CS ÚRS 2022 01
	W		úprava racku					
	W		2*4		8,000			